
2024年度 第11回
山口県病院薬剤師会学術講演会

2023年3月作成

2024年11月26日（火）18:30〜20:00日 時

視聴登録にご記入頂いた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】1出欠の確認2経理処理などの事務手続き 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要と
なった場合には適切に廃棄させていただきます。 本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。
本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、 弊社にて実費相当負担いたします。

Microsoft TeamsによるWEB配信（要事前登録）

座長 山口大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長・教授
北原 隆志 先生

特別講演 18:30−20:00

形 式

『インスリン治療の現在・過去・未来』

視聴用URL・QRコード

岡山済生会総合病院 糖尿病センター長 中塔 辰明 先生

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、「2024年度第11回山口県病院薬剤師会学術講演会」を開催することになりました。
ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

共催：山口県病院薬剤師会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

山口県病院薬剤師会からのお知らせ

・本研修会は、「日病薬病院薬学認定薬剤師制度」の単位を取得できます。
・WEB講演での単位発行は、事前に日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修支援システムに登録し、かつ適
切な視聴記録（講演会のの視聴ログ及び複数の正確なキーワード提出）が確認できた方にのみ発行します。
・視聴用キーワード入力フォームのURLは講演会終了後、チャット欄でお知らせします。キーワード入力フォーム
への入力期限は、講演会翌日の12時までです。
・事前参加登録およびキーワード提出には「薬剤師免許番号」が必要となります。

https://forms.office.com/e/Nbvzt7mDPE

https://forms.office.com/e/Nbvzt7mDPE


事前登録方法について

大変お手数ですが、事前に下記をご確認いただくようお願いします
• PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google Chromeまたは

Microsoft Edgeが必要となります (推奨ブラウザ)
• スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要とな

りますので、事前ダウンロードにご協力ください ※ブラウザからの参加はできません

担当：松﨑 naom@novonordisk.com


	スライド 1
	スライド 2

